
Městský úřad Litomyšl 

odbor výstavby a územního plánování 
J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  
 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 065837/2019 Litomyšl, dne 7.8.2019 

Č.j. MěÚ Litomyšl 071577/2019 

Vyřizuje: Jan Kopecký, tel. +420 461 653 341, e-mail: jan.kopecky@litomysl.cz 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Makov, IČO 276961, Makov č.p. 113, 570 01  Litomyšl, 

kterou zastupuje ODEHNAL PROJEKT s.r.o., IČO 02764750, 9. května č.p. 1179/11, 678 01  Blansko 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 26.7.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

chodníky v průtahu obcí 

Makov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 8/1, 8/2, 85, 93/2, 95, 105, 119/1, 140, parc. č. 102/3, 104, 105, 

113/1, 114/2, 114/3, 116, 120, 121/1, 121/2, 125/2, 125/3, 125/4, 126/2, 127, 128, 132/2, 137, 141/2, 

142/5, 142/6, 142/8, 158, 161/1, 164/1, 165/4, 168, 170, 171/2, 206/1, 206/2, 208/1, 209, 210/3, 211/1, 

211/2, 213/1, 213/2, 214/1, 214/2, 220, 221, 222/1, 222/2, 317/9, 318/2, 318/8, 318/9, 320/1, 320/14, 

533/10, 772/3, 845/1, 845/3, 854, 865/1, 915/1, 915/3, 918/6, 944/2, 960, 966, 969/1, 969/2, 969/6, 980, 

988/1, 993/1, 993/2 v katastrálním území Makov u Litomyšle. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 

územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- Modernizace a novostavba veřejně přístupných komunikací vyhrazených pro pěší a vozidlový 

provoz v souběhu se silnicí II/358, III/35835 a místní komunikací.  

- SO 101 Komunikace 

- Základní volná šířka chodníku je min. 1,5m, v úseku 1d je minimální šířka chodníku vzhledem k 

zastavitelnosti území zúžena. Podélný sklon nepřekročí 8,33%, rampovité plochy budou provedeny 

ve sklonu max. 12,5%. V místech bezbariérových úprav bude osazen nový snížený obrubník 

výškově max. + 20mm nad úroveň přilehlé plochy. Nástupiště BUS je navrženo v šířce 1,7m. Před 

základní školou je navržena úprava veřejného prostranství s fyzickým oddělením pěšího a 

vozidlového provozu.  

- Autobusová zastávka u sokolovny bude stavebně upravena, vč. zálivu. Zastávka u kostela bude 

stranově přeložena před Základní školu. Zastávky v horní části obce budou upraveny pouze v 

plochách pro pěší s ponecháním stávajících zálivů. Součástí zastávky u sokolovny a zastávky ve 

směru od Chotovic budou 2 nové přístřešky. Na ostatních zastávkách budou využity stávající 

přístřešky.  

- Zpevněné plochy jsou navrženy s dlážděným krytem uloženým na podkladní nestmelené vrstvy. 

Zálivy BUS a sjezdy budou provedeny se stmelenou podkladní vrstvou. Zpevněné plochy budou 

lemovány obrubníky. Odvodnění je řešeno beze změny oproti stávajícímu stavu. 

- Celková délka trasy chodníků je 1 584,39 m.   

- SO 401 Rozvody VO  

- Zpevněné plochy budou nasvětleny stávajícím veřejným osvětlením s LED svítidly. V místech pro 

přecházení budou stávající svítidla vyměněna za svítidla s vyšší svítivostí a odlišným zbarvením. 

Nově navržený přechod bude nasvětlen novými svítidly napojenými novým zemním rozvodem na 

rozvody VO. Nový kabel AYKY 4x16mm
2
 bude napojen z vyměněné svorkovnice stávajícího 

stožáru VO na pozemku parc. č. 993/1, bude veden zemí v novém chodníku, dále napříč pod 

komunikací II/358 protlakem a následně po druhé straně komunikace opět v novém chodníku až do 

svorkovnice nového stožáru VO o výšce 6 m. Na novém stožáru bude umístěno LED svítidlo o 



Č.j. MěÚ Litomyšl 071577/2019 str. 2 

 
výkonu 50W na atypicky zalomeném výložníku. Druhé stejné svítidlo na protější straně komunikace 

bude umístěno na stávající stožár. Výložníky budou provedeny tak, aby byla svítidla nad komunikací 

ve vzdálenosti 1,5 m před přechodem ve směru jízdy. Betonový základ stávajícího stožáru VO bude 

zesílen dobetonováním, tak aby byl staticky vyhovující pro nové svítidlo. Stožár VO bude v úseku 

2c stranově přeložen na pozemek parc. č. 114/2.  

- Celková délka trasy VO bude 20 m. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle § 

11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování 

Městského úřadu Litomyšl, úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-

17:00 hod; v ostatní dny po předchozí dohodě). 

 

  

Upozornění - vyjádření k podkladům rozhodnutí:                              . 

Odbor výstavby a územního plánování dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

před vydáním rozhodnutí, které se předpokládá po 5 dnech od výše stanoveného termínu ústního 

jednání/termínu pro podání námitek (§ 36 odst. 3 správního řádu). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/2, 3/1, 5, 6, 7, 9/1, 12, 19/3, 21, 24, 57/1, 68, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 84/1, 84/2, 87, 90, 

91, 93/1, 94, 96, 98, 101, 102/1, 104/1, 104/2, 110, 112/1, 113, 116, 118, 121, 122, 133/1, 139, 141, 

150/3, 154/1, 154/2, 164, 173, 186, 195/1, 224, 236, 238, 245, 247, 288, parc. č. 10/1, 56/2, 59/2, 61, 

63, 70/1, 71, 72, 73, 76/4, 76/5, 76/6, 77, 78, 80, 90, 91, 100/1, 100/5, 100/7, 101, 102/1, 106/1, 107, 

108/1, 108/4, 113/2, 114/1, 114/4, 114/5, 118, 119/1, 122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 126/1, 129/1, 

129/2, 129/3, 131, 132/1, 133/2, 135, 136/1, 138/2, 140, 142/1, 142/3, 142/4, 144/1, 144/2, 146/1, 

146/2, 149, 151/1, 151/2, 155, 156, 161/2, 164/2, 165/1, 165/2, 165/3, 171/1, 173/1, 173/2, 173/3, 

175, 189/2, 195/2, 199/1, 202, 205/1, 205/2, 208/2, 208/3, 215, 216, 217/1, 218, 219, 226, 237/1, 

237/4, 238, 251/1, 252/1, 252/2, 267, 280, 281, 292, 294/3, 295/3, 310/2, 310/4, 310/5, 310/6, 312/2, 

312/4, 313/9, 314/5, 314/6, 314/7, 317/6, 317/7, 318/4, 318/6, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 

320/7, 320/8, 320/9, 320/10, 320/11, 320/12, 320/13, 320/15, 491/1, 516/1, 516/2, 516/3, 517/1, 

518/1, 521/7, 521/8, 521/11, 522/1, 522/2, 523/3, 523/4, 523/6, 526/9, 528/8, 528/9, 528/18, 528/25, 

530/4, 530/6, 530/12, 530/14, 530/23, 530/24, 530/25, 530/26, 530/27, 530/28, 530/29, 530/30, 

530/31, 530/32, 530/46, 530/47, 530/50, 532/5, 532/17, 533/5, 533/6, 544/3, 546/3, 547, 595/2, 596, 

597/2, 607/3, 608/2, 608/3, 609/1, 617, 619, 622/4, 622/5, 622/11, 622/12, 636/5, 637, 642, 644/4, 

647/1, 660/11, 660/16, 666/1, 767/5, 769/1, 770/1, 772/2, 772/5, 772/6, 772/7, 772/8, 773, 774/1, 

774/2, 774/3, 777, 845/2, 845/4, 845/5, 845/7, 845/8, 845/12, 845/13, 845/14, 845/16, 845/17, 

851/12, 851/15, 853, 856, 858, 859, 860, 862, 865/2, 866, 869/1, 869/4, 870, 871, 872/1, 887/1, 914, 

915/4, 915/6, 918/1, 918/8, 921, 925, 939/2, 940/2, 944/1, 965, 968, 969/3, 969/4, 969/5, 977, 978, 

983, 988/2, 988/3, 991, 992, 1000 v katastrálním území Makov u Litomyšle 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Makov č.p. 92, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 85, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 53, č.p. 

98, č.p. 81, č.p. 101, č.p. 95, č.p. 89, č.p. 46, č.p. 44, č.p. 114, č.p. 42, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 80, č.p. 38, 

č.p. 87, č.p. 36, č.p. 34, č.p. 29, č.p. 77, č.p. 31, č.p. 28, č.p. 96, č.p. 79, č.p. 27, č.p. 83, č.p. 75, č.p. 

106, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 115, č.p. 57, č.p. 76, č.p. 41, č.p. 9, č.p. 121, č.p. 134, č.p. 129, č.p. 131 a 

č.p. 138 



Č.j. MěÚ Litomyšl 071577/2019 str. 3 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

  

Ing. Josef Filipi 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

v z. Jan Kopecký 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716  

https://www.obecmakov.cz/uredni-deska 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

ODEHNAL PROJEKT s.r.o., IDDS: 63aex65 

 sídlo: 9. května č.p. 1179/11, 678 01  Blansko 1 

 zastoupení pro: Obec Makov, Makov č.p. 113, 570 01  Litomyšl 

  

 

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716
https://www.obecmakov.cz/uredni-deska


Č.j. MěÚ Litomyšl 071577/2019 str. 4 

 
ostatní účastníci (doručenky) 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

Libor Vodehnal, Makov č.p. 36, 570 01  Litomyšl 

Lucie Vodehnalová, Makov č.p. 36, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Fogl, Makov č.p. 61, 570 01  Litomyšl 

Marcela Foglová, Makov č.p. 61, 570 01  Litomyšl 

Jozef Tašner, Makov č.p. 131, 570 01  Litomyšl 

Iveta Tašnerová, Makov č.p. 131, 570 01  Litomyšl 

František Štancl, Makov č.p. 138, 570 01  Litomyšl 

Jana Štanclová, Makov č.p. 138, 570 01  Litomyšl 

Bc. Martin Kuta, Makov č.p. 24, 570 01  Litomyšl 

Milan Dudycha, Makov č.p. 83, 570 01  Litomyšl 

Ing. Iva Němcová, Dukelská třída č.p. 1641/4, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Ing. Jitka Jiskrová, IDDS: jhkf9eq 

 trvalý pobyt: Osík č.p. 327, 569 67  Osík u Litomyšle 

Zdeněk Paťava, Budislav č.p. 34, 569 65  Budislav u Litomyšle 

Jaroslav Zeman, Makov č.p. 109, 570 01  Litomyšl 

Zdeňka Slupecká, Makov č.p. 30, 570 01  Litomyšl 

Václav Dudycha, Makov č.p. 75, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Rejsa, Makov č.p. 28, 570 01  Litomyšl 

Ilona Rejsová, Makov č.p. 28, 570 01  Litomyšl 

Jan Vostrčil, Makov č.p. 80, 570 01  Litomyšl 

Jan Vostrčil, Makov č.p. 80, 570 01  Litomyšl 

MgA. Petra Mimrová, Charkovská č.p. 274/11, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Chadima, Hlivická č.p. 415/26, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

František Sobota, Makov č.p. 134, 570 01  Litomyšl 

Jan Jetmar, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Petra Dudychová, Makov č.p. 83, 570 01  Litomyšl 

František Sobota, Makov č.p. 134, 570 01  Litomyšl 

Tomáš Vopařil, Makov č.p. 29, 570 01  Litomyšl 

Zdeněk Drahoš, Makov č.p. 130, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Jarmila Rejmanová, Makov č.p. 39, 570 01  Litomyšl 

Jarmila Němcová, Jarošov č.p. 121, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Josef Vostrčil, Makov č.p. 87, 570 01  Litomyšl 

Jiřina Sobotová, Makov č.p. 134, 570 01  Litomyšl 

COOP družstvo HB, IDDS: d85ce98 

 sídlo: U Rajské zahrady č.p. 1912/3, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Vít Řípa, Čapkova č.p. 841, Teplické Předměstí, 418 01  Bílina 1 

Petra Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marie Klementová, Makov č.p. 143, 570 01  Litomyšl 

Karla Jetmarová, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Lucie Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Jan Drobný, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Sedliský, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marta Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marie Karalová, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 



Č.j. MěÚ Litomyšl 071577/2019 str. 5 

 
Alena Kazdová, Makov č.p. 23, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Jana Nosálová, Korouhev č.p. 297, 569 93  Korouhev 

Dana Kabrhelová, V Peklovcích č.p. 814, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Jiřina Šplíchalová, Dukelská č.p. 925, 570 01  Litomyšl-Město 

Římskokatolická farnost Morašice u Litomyšle, Morašice č.p. 1, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Věra Bulvová, Makov č.p. 34, 570 01  Litomyšl 

 

 

ostatní účastníci (na vyvěšení) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/2, 3/1, 5, 6, 7, 9/1, 12, 19/3, 21, 24, 57/1, 68, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 84/1, 84/2, 87, 90, 91, 

93/1, 94, 96, 98, 101, 102/1, 104/1, 104/2, 110, 112/1, 113, 116, 118, 121, 122, 133/1, 139, 141, 150/3, 

154/1, 154/2, 164, 173, 186, 195/1, 224, 236, 238, 245, 247, 288, parc. č. 10/1, 56/2, 59/2, 61, 63, 70/1, 

71, 72, 73, 76/4, 76/5, 76/6, 77, 78, 80, 90, 91, 100/1, 100/5, 100/7, 101, 102/1, 106/1, 107, 108/1, 108/4, 

113/2, 114/1, 114/4, 114/5, 118, 119/1, 122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 126/1, 129/1, 129/2, 129/3, 131, 

132/1, 133/2, 135, 136/1, 138/2, 140, 142/1, 142/3, 142/4, 144/1, 144/2, 146/1, 146/2, 149, 151/1, 151/2, 

155, 156, 161/2, 164/2, 165/1, 165/2, 165/3, 171/1, 173/1, 173/2, 173/3, 175, 189/2, 195/2, 199/1, 202, 

205/1, 205/2, 208/2, 208/3, 215, 216, 217/1, 218, 219, 226, 237/1, 237/4, 238, 251/1, 252/1, 252/2, 267, 

280, 281, 292, 294/3, 295/3, 310/2, 310/4, 310/5, 310/6, 312/2, 312/4, 313/9, 314/5, 314/6, 314/7, 317/6, 

317/7, 318/4, 318/6, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9, 320/10, 320/11, 320/12, 

320/13, 320/15, 491/1, 516/1, 516/2, 516/3, 517/1, 518/1, 521/7, 521/8, 521/11, 522/1, 522/2, 523/3, 

523/4, 523/6, 526/9, 528/8, 528/9, 528/18, 528/25, 530/4, 530/6, 530/12, 530/14, 530/23, 530/24, 530/25, 

530/26, 530/27, 530/28, 530/29, 530/30, 530/31, 530/32, 530/46, 530/47, 530/50, 532/5, 532/17, 533/5, 

533/6, 544/3, 546/3, 547, 595/2, 596, 597/2, 607/3, 608/2, 608/3, 609/1, 617, 619, 622/4, 622/5, 622/11, 

622/12, 636/5, 637, 642, 644/4, 647/1, 660/11, 660/16, 666/1, 767/5, 769/1, 770/1, 772/2, 772/5, 772/6, 

772/7, 772/8, 773, 774/1, 774/2, 774/3, 777, 845/2, 845/4, 845/5, 845/7, 845/8, 845/12, 845/13, 845/14, 

845/16, 845/17, 851/12, 851/15, 853, 856, 858, 859, 860, 862, 865/2, 866, 869/1, 869/4, 870, 871, 872/1, 

887/1, 914, 915/4, 915/6, 918/1, 918/8, 921, 925, 939/2, 940/2, 944/1, 965, 968, 969/3, 969/4, 969/5, 977, 

978, 983, 988/2, 988/3, 991, 992, 1000 v katastrálním území Makov u Litomyšle 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Makov č.p. 92, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 85, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 53, č.p. 98, 

č.p. 81, č.p. 101, č.p. 95, č.p. 89, č.p. 46, č.p. 44, č.p. 114, č.p. 42, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 80, č.p. 38, č.p. 87, 

č.p. 36, č.p. 34, č.p. 29, č.p. 77, č.p. 31, č.p. 28, č.p. 96, č.p. 79, č.p. 27, č.p. 83, č.p. 75, č.p. 106, č.p. 111, 

č.p. 110, č.p. 115, č.p. 57, č.p. 76, č.p. 41, č.p. 9, č.p. 121, č.p. 134, č.p. 129, č.p. 131 a č.p. 138 

 

  

dotčené orgány (doručenky) 

Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 01  Litomyšl-Město 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, úz.odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 37, 568 02  Svitavy 2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní 

inspektorát, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Purkyňova č.p. 2, 568 14  Svitavy 2 

  

 

ostatní (na vyvěšení) 

Městský úřad Litomyšl, oddělení  majetkoprávní, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl-Město 

Obecní úřad Makov, IDDS: 72na4z7 

 sídlo: Makov č.p. 113, 570 01  Litomyšl 

 


		2019-08-12T16:14:23+0200
	Jan Kopecký
	kdo chce kam, pomozme mu tam




